INDICAÇÃO Nº 1056/2014
Solicita as providências necessárias, em parceria com a Caixa Econômica Federal, para a disponibilização de uma Casa Lotérica para a região do Bairro Marmeleiro.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando as providências necessárias, em parceria com a Caixa Econômica Federal, para a disponibilização de uma Casa Lotérica para a região do Bairro Marmeleiro.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo atender ao pedido dos Senhores Paulo Antonio Garcia, o Atleta Paulo Marrom 9.7587-2013 e o Senhor Moacir Godinho 9.7089-3740, que procuraram este Vereador solicitando a disponibilização de uma lotérica.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 30 de junho de 2014.

ADENILSON CORREIA
(MESTRE KALUNGA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 30/06/2014 - 16:16:18 04246/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 23ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 07/07/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário